«Об утверждении расписания уроков на 2019-2020 учебный год»

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», санитарно-эпидемиологическими

правилами и нормативами СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в

общеобразовательных учреждениях», утвержденными Постановлением

Главного государственного санитарного врача РФ от 29 декабря 2010 года №

189 (зарегистрировано в Министерстве юстиции Российской Федерации 3 марта

2011 года, регистрационный № 19993), протоколом педсовета №1 от 28.08.2019,

в рамках подготовки к новому учебному году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание учебных занятий 1-11 классов муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №12» на 2019-2020 учебный год.

(Приложение №1).

2. Батыровой Р.М. опубликовать расписание учебных занятий на 2019-2020

учебный год на сайте школы.

3. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся

и их родителей (законных представителей) расписание учебных занятий

на 2019-2020 год.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.А.Якубова

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ул. Магомедтагирова, 39А, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367009, тел  (8722)  69-43-25

e-mail: ege200612@yandex.ru ОГРН 1070560002391, ИНН/КПП 0560035285/057301001, ОКПО 49166769

ПРИКАЗ

31.08.2019 г.                                                                                   №8/31

mailto:ege200612@yandex.ru

« О внесении изменений в расписание уроков на 2019-2020 учебный год»

В связи с изменением нагрузки отдельных учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в расписании учебных занятий 1-11 классов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №12» на  2 четверть 2019-2020

учебного года. (Приложение №1).

2. Батыровой Р.М. опубликовать измененное расписание учебных занятий на

2019-2020 учебный год на сайте школы.

3. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся

и их родителей (законных представителей) изменения в расписании

учебных занятий на 2019-2020 год.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.А.Якубова

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ул. Магомедтагирова, 39А, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367009, тел  (8722)  69-43-25

e-mail: ege200612@yandex.ru ОГРН 1070560002391, ИНН/КПП 0560035285/057301001, ОКПО 49166769

ПРИКАЗ

01.11.2019 г.                                                                                   №11/1

mailto:ege200612@yandex.ru